
2024年 12月吉日 

 

お得意先様各位 

株式会社 日研生物 
〒613-0046 

京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁 23 

TEL 075-631-6187 

FAX 075-632-0367 

 

 

試験管キャップ変更のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、下記製品につきまして、諸般の事情により 試験管キャップを変更さ

せていただくこととなりました。詳細につきましては、下記をご確認くださいますよう

お願いいたします。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

製品コード：LG4401-050 

製 品 名 ：(LG) TGC培地(臨床検査用) 17ml 

包 装 ：50本入り 

 

【変更内容】 

  ◎試験管キャップの変更 

［現］白キャップ（非耐熱性）→［新］赤キャップ（耐熱性） 

※使用上の変更はございません。 

 

【変更時期】 2025年 1月製造分より 

 

 

 

 

以上 


